
SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI
T.C.

SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

SİVAS BELEDİYESİ
2016 FAALİYET RAPORU

Nisan 2017

Mali Hizmetler Müdürlüğü
Strateji Geliştirme ve Planlama Servisi



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 2

SUNUŞ

Aziz Hemşehrilerim;

Yaradan’ın bize bahşettiği güç ve fırsat, sizlerin destek ve duaları ile yeryüzünün kadim
şehirlerinden biri olan Sivas’ımızı tarihteki şaşaalı günlerine kavuşturmak ve diğer illerle açılan
gelişmişlik makasını kapatmak için gece-gündüz ibadet aşkı ile çalışmaya devam ediyoruz.

Bu onurlu görevin tarafıma bir kez daha tevdi edilmesinin ardından bir Cumhurbaşkanlığı, iki
parlamento, bir referandum olmak üzere dört seçim geçirdik. Bu seçimler demokrasi yarışı şeklinde tatlı
[...]
Dört Eylül Yol Kamulaştırması: İlimiz merkez Dört Eylül mahallesi 574 ada, 6 nolu parselin şehir imar

planında yol alanında kalmasından dolayı 06.05.2016 tarih ve 1189 sayılı yazımız ile kamulaştırma

kararı alınmıştır. Parsel malikleri ile uzlaşma sağlanamadığından dolayı 112,09m²’lik alanın

kamulaştırma dosyası dava açılmak üzere 05.09.2016 tarih ve 3321 sayılı kararı ile Hukuk İşleri

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. Kamulaştırma davası açılmış olup 2017 yılında da devam edecektir.

Yumurta Tepe Kamulaştırması: İlimiz merkez Altuntabak mahallesi bazı parsellerin şehir imar

planında park alanında kalmasından dolayı 23.09.2016 tarih ve 2097 sayılı yazımız ile kamulaştırma

kararı alınmış olup 2017 yılında da kamulaştırma işlemleri devam edecektir.

Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı Kamulaştırması: İlimiz merkez Kızılırmak mahallesindeki bazı

parsellerin şehir imar planında yolda kalmasından dolayı 04.10.2016 tarih ve 2181 sayılı encümen kararı

ile kamulaştırma kararı alınmıştır. Yapılacak olan kamulaştırma işleminden vazgeçilip 18.madde imar

uygulaması çalışması yapılacaktır.

Stadyum Bağlantı Yolları Kamulaştırması: İlimiz merkez Kadıburhanettin Mahallesi, 507 ada, 23 nolu

parselin (1465,00 m²’lik) şehir imar planında yol alanında kalmasından dolayı 14.11.2014 tarih ve 2839

sayılı kamulaştırma kararı alınmıştır. Kamulaştırma işlemleri devam etmektedir.

Kılavuz TOKİ Yolu Kamulaştırması: İlimiz merkez Kılavuz mahallesi, 180 ada, 1-2-5-10 nolu; 181 ada,

53 nolu 191 ada, 5-8 nolu ve 2889 ada, 1 nolu parsellerin şehir imar planında yol ve park alanında

kalmasından dolayı 12.02.2013 tarih ve 484 sayılı encümen kararı ile kamulaştırma kararı alınmıştır.

Kamulaştırma işlemleri devam etmektedir.



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 96

Hafriyat Döküm Alanı Kamulaştırması: İlimiz merkez Beypınar Köyü 117 ada, 3-4-5-6 nolu 28.555,79

m²’lik parsellerin şehir imar planında Belediye Hizmet (Hafriyat döküm alanı) alanında kalmasından

dolayı 29.11.2016 tarih ve 2575 sayılı encümen kararı ile kamulaştırma kararı alınmıştır. Hisse

sahiplerinin kamulaştırma bedelini düşük bulmasından dolayı evraklar hazırlanıp dava açılmak üzere

Hukuk İşleri Müdürlüğü’ne gönderilecektir.

Şehitler Parkı Yanı Kamulaştırması: İlimiz merkez Kılavuz mahallesindeki muhtelif parsellerin şehir

imar planında park alanında kalmasından dolayı 21.11.2014 tarih, 2892 ve 19.02.2016 tarih, 556 sayılı

encümen kararları ile kamulaştırma kararı alınmıştır. 2016 yılında 153,98 m²’lik alan toplam 53.983,00

TL bedelle kamulaştırılarak Belediyemiz adına geçmiştir. Kamulaştırma işlemleri devam etmektedir.

Organize Sanayi Bölgesi Kamulaştırması: İlimiz merkez Çayboyu Mahallesindeki bazı parsellerin

1.Organize Sanayi Bölgesi  Tevsi alanında kalmasından dolayı 2942 (D:4650) sayılı Kamulaştırma

Kanuna istinaden OSB Tüzel Kişiliği adına Kamu yararına 10.03.2015 tarih ve 957 sayılı yazımız ile

kamulaştırma kararı alınmıştır. OSB Kanununun 5. maddesi ''OSB, müteşebbis heyetin başvurusu

üzerine Bakanlıkça verilen kamu yararı kararı ve sınırları belirlenmiş yetki çerçevesinde kamulaştırma

işlemleri yaptırabilen bir özel hukuk tüzel kişiliğidir. OSB; kamulaştırma işlemlerini Valilik, İl Özel İdaresi,

Belediye veya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına yaptırabilir. Arazinin mülkiyetinin

edinilmesinde yapılan masraflar ile arazi bedeli ödeme yükümlülüğü OSB tüzel kişiliğine aittir.'‘ şeklinde

değiştirildiğinden kalan kısmın kamulaştırılabilmesi için Sivas 1. OSB Müteşebbis Heyet Başkanlığının

03.06.2014 tarih ve 77 sayılı kararıyla Sivas Belediye Başkanlığına yetki verilmiştir. 2015 yılı itibari ile

5569 ada 1 ve 2 nolu parseller; 5570 ada 121,22,23,25 ve 26 nolu parseller, 5558 ada119,49,55 ve 137

nolu parseller, 5568 ada 7,11,13,14,32,33,34,37,50,54,56 ve 62 nolu parsellerin tamamı O.S.B adına

tescil edilmiş olup kalan parsellerin tamamına kamulaştırma davası açılmıştır. 2016 yılı içerisinde

298.678,70 m²’lik alandan 246.901,12 m²’lik alanda rızaen ve mahkeme yoluyla kamulaştırma işlemi

yapılarak toplam 8.727.623,71 TL bedelle mülkiyeti O.S.B adına geçmiştir. Kamulaştırma işlemleri

Müdürlüğümüz tarafından yapılmakta olup kamulaştırma bedelleri O.S.B. tarafından yatırılmaktadır.



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 97

2016 Yılında Devam Eden ve 2017 Yılında Yapılması Planlananlar

• Belediye Hizmet alanı(Kılavuz-Yeni Saha Alanı)

• Tuzlugöl Belediye Hizmet alanı kamulaştırması

• Kale Koruma Alanı kamulaştırması

• Mezarlık ve İbadet alanı kamulaştırması

• Paşa Fabrikası Yolu kamulaştırması

• Muhsin Yazıcıoğlu Parkı (508)

• Esentepe parkı kamulaştırması (4660)

• Hastane Yolu kamulaştırması

• Gültepe Adliye yanı parkı kamulaştırması

• Dört Eylül yol kamulaştırması

• Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı kamulaştırması

• Stadyum Bağlantı yolu kamulaştırması

• Necmettin Erbakan Caddesi kamulaştırması

• Hafriyat Döküm alanı kamulaştırması

• Yumurta Tepe kamulaştırması

• Şehitler Parkı Yanı kamulaştırması

• Eski Sanayi Kentsel Dönüşüm Alanı kamulaştırması

• O.S.B. kamulaştırması(Çayboyu)

• İmar uygulaması sonucu oluşan yol, park, yeşil alan vs. kamulaştırma işlemleri

• Şehir İmar planında park, yol ve yeşil alanda kalan parsellerin takas ve kamulaştırma taleplerinin

değerlendirilmesi

• Kamulaştırmasız el atma davaları

• Hukuk İşleri Müdürlüğüne dava açılmak üzere gönderilen kamulaştırma dosyalarının takip

edilmesi ve kararı çıkanların işlemlerinin yapılması

• Hukuk İşleri Müdürlüğünce gönderilen emsal satış kayıtlarının Tapudan araştırılması

• TOKİ Daire Satışları (Tapuya Satış İşlemi İçin Üst Yazı)

• Alibaba, Kılavuz ve Aydoğan G.Ö. B.’sindeki tahsisli parsellerin tapularının verilmesi

• Şehir İmar Planında park, yol ve yeşil alanda kalan Maliye hazinesine ait parsellerin 3194/11.

maddeye göre devri talep edilecektir.



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 98

• Resmi Kurumlara ait Şehir İmar Planında Park, Yol, Yeşil alan, Belediye Hizmet alanı vs.

alanlarda kalan parsellerin 4650 sayılı yasanın 17.maddesine göre talep edilecektir.

• İmar uygulaması sonucu İmar parsellerinde şuyulu bulunan Belediye hisselerimizin aynı

parseldeki hissedarlara 3197/17 maddesi uyarınca satışlarının yapılamasına devam edecektir.

• Diğer müdürlüklerimizim projelerine yönelik talep edecekleri kamulaştırma taleplerini

değerlendirmek.

• Diğer müdürlüklerimizin mülkiyete ilişkin işlerinin Tapu ve Kadastrodan takip edilmesi

yapılacaktır.



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 99

Stratejik
Hedef 4.12.

Belediye hizmet bina ve alanlarını daha
uygun yerlere taşımak, mevcut alanları
yeniden değerlendirmek

Yeni Belediye Hizmet Binası Projesi

Belediye Yeni Hizmet Binası projesine ilişkin çalışmalar 2015 yılı içinde başlatılarak avan proje ihalesi

yapılmıştır. 2016 yılı içerisinde avan proje sonuçlandırılarak uygulama projeleri ihalesi yapılmıştır. 2017

yılı içinde yapım ihalesine çıkılması hedeflenen proje, Sivas Belediyesinin büyükşehir olması

durumunda da hizmet verebilecek niteliktedir.

2’si bodrum kat olmak üzere toplam 12 katlı olan yapının bodrum katları toplamı 25.500 m2, zemin katı

6.900 m2, ofis katları toplamı 32.300 m2 dir ve toplam kapalı alanı 64.700 m2 dir. Bina içeresinde 550

araçlık kapalı otopark, 1 adet çok amaçlı salon, 1 adet konferans salonu, 1 adet meclis salonu, 700

kişilik yemekhane, kafeterya, fitness salonu, kreş, oyun salonu, mescit ve idari birimler bulunmaktadır.

Makine İkmal Saha Tesisleri Proje Yapımı

Şehrimizin büyümesine paralel olarak genişleyen belediye hizmet alanı ve artan personel sayısı

nedeniyle özellikle yatırımcı birimlerimiz geniş alanlara ihtiyaç duymaktadır. Bu nedenle Kılavuz

Mahallesinde imar durumunda Belediye alanı olarak ayrılan bölüme belediyemizin Plan Proje

Müdürlüğü,  Asfalt Şantiyesi,  Makine İkmal, Temizlik İşleri ve Ulaşım Müdürlüklerinin depo ve idari bina

ihtiyacını gidermek amacıyla 2017 yılında yapım ihalesine çıkılacaktır.



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 100

2. SU KANALİZASYON VE ARITMA SİSTEMLERİ

SU KANALİZASYON VE
ARITMA SİSTEMLERİ



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 101

STRATEJİK AMAÇ 5

Su ve Kanalizasyon Sistemi İle Arıtma Tesislerini, Sağlıklı,
Düzenli ve Çevreye Uyumlu Hale Getirmek ve Sürekliliğini

Sağlamak

Şehrimizin ortalama su ihtiyacı 1.021 L/sn. olup, içme suyu ihtiyacı 4 Eylül Barajı’ndan ve Tavra

Deresinde bulunan su kuyularından karşılanmaktadır. 4 Eylül Barajı ve Tavra Deresinden isale hatları

ile İçme Suyu Arıtma Tesisine gelen sular arıtıldıktan sonra terfi merkezine ve su depolarına

gönderilmekte buradan da şehir su şebeke sistemine dağıtılmaktadır. İçme Suyu Arıtma Tesisinde; tesis

girişi ham sudan, tesisin her aşamasından, çıkış arıtılmış sudan ve şehir su şebeke sisteminin tamamını

temsil eden noktalardan alınan su numunelerinde günlük olarak fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik

analizler yapılarak su kalitesi sürekli olarak kontrol altında tutulmaktadır. Arıtılarak şehir su şebeke

sistemine verilen su Sağlık Bakanlığı’nın “İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” ve Dünya

Sağlık Örgütü (WHO) standartlarını sürekli ve kesintisiz olarak sağlamaktadır.



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 102

SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI İHALELERİ

İşin Adı İhale Tarihi
Sözleşme

Bedeli
(TL)

İşin
Süresi
(gün)

Yüklenici Firma

Sivas (Merkez) İçme Suyu
Tadilatı Yapımı İşi 05.02.2016 263.864,65 90 Mehmet Kaya (Kayataş İnş.)

Şehrin Muhtelif Yerlerinde
Muayene Bacası Bulma,
Yükseltme Ve Izgara
Yükseltilerek Asfalt Kotuna
Getirilmesi Yapımı İşi

09.02.2016 430.944,00 240 Özbelsan A.Ş.

Sivas (Merkez) Karşıyaka
Mahallesi Ve İşhan Toki
İçmesuyu Kesin Projesi Yapımı
İşi

16.02.2016 1.146.984,18 150 Özbelsan A.Ş.

Su Ve Kanalizasyon Malzemesi
Alımı İşi

14.03.2016 3.118.974,75 30

İpek Hırdavat Dem. Çel El. Taah. Tic. ve
San. Ltd. Şti.
NTG Plastik San. ve Tic. A.Ş.
TEGA Müh. San. ve Tic. A.Ş.-
Mehmet Akçin
Hazal Özhan
Dekorsan Tic. Araç ve Poly. Ür. Ürt. İnş.
Taah. ve  Tic A.Ş.-Memik Savcı

Şebeke Boru Hattı Deplasesi Ve
Değişen Hatlarda Abone
Bağlantıları Ve Kanalizasyon,
Yağmur Suyu Şebekesi Yapımı
İşi

29.03.2016 2.292.582,35 210
Sabri Ekmekçioğlu - Hg Global İnş.

Müh. Proje San. ve Tic. Ltd. Şti.

IPA II Kapsamında Müşavirlik
Hizmet Alımı İşi

22.04.2016 575.000,00 210 Yüksel Proje Uluslararası A.Ş.

Atıksu Arıtma Tesisi
Mikserlerin Tripod Ve Pergel
Vinçlerinin Ve Atıksu
Pompalarının Yedek Parça
Temini Alım İşi

11.05.2016 133.590,00 100 Anadolu Flygt Pompa Paz. ve Tic. A.Ş.

İçme Suyu Ve Katı Atık Arıtma
Tesisleri Doğalgaza Dönüşüm
Yapılması İşi

30.06.2016 222.000,00 90
Batıtek Müh. Isı Tek. Doğalgaz Dön.

Tic. Ltd. Şti.

Hızlı Ve Yavaş Karıştırıcı Alımı
İşi

13.07.2016 129.000,00 60
Çağsel Arıtma Ekipmanları Makina

İmalat Ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti.

Kimyasal Malzeme Alımı İşi 19.07.2016 198.995,00

2016

yılı

partiler

halinde

Akferal Su Kimyasalları San. ve Tic. A.Ş.
Hacı Çiçek
Akkisan Kireç Maden İnş. Nak. San. ve
Tic. Ltd. Şti.
Abacı Su ve Çevre Tek. San. Ve

Tic.Ltd.Şti.



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 103

Stratejik
Hedef 5.1.

İçme Suyu Arıtma Tesisini tüm şehre
hizmet verir hale getirmek (Terfi Merkezi)

Sivas İçme Suyu Arıtma Tesisi: Sivas’ın 2020 - 2040 yılları içme, kullanma ve endüstriyel su

ihtiyaçlarını karşılamak amaçlı projelendirilmiştir. 2020 yılı için mevcut yeraltı su kaynaklarına ilaveten

şehrin 11 km kuzeydoğusunda inşa edilmiş olan 4 Eylül Barajı’ndan alınacak 1,57 m3/sn’lik debinin

arıtılması için tasarlanmıştır. Sivas İçme Suyu Arıtma Tesisi Projesi her biri 135.000 m3/gün kapasiteli

iki simetrik etaptan oluşmaktadır. Tesis 2040 yılı için öngörülen toplam 270.000 m3/gün kapasiteyi

sağlayacak şekilde düşünülmüş olup 1. etabı inşa edilmiştir. 2. etap için gerekli alanlar bırakılmıştır.

Genel olarak içme suyu arıtma tesisi üniteleri aşağıda sıralanmıştır;

• Havalandırma ve Dengeleme

• Ön Dezenfeksiyon

• Koagülasyon ve Flokülasyon

• Durultma

• Çamur Yoğunlaştırma ve Belt Filtre

• Filtrasyon

• Son Dezenfeksiyon ve Depolama

İçme Suyu Arıtma Tesisinde toplam 37 parametrenin analizi yapılmaktadır (pH, bulanıklık, renk, TDS,

iletkenlik, serbest klor, toplam klor, toplam sertlik, Ca sertliği, Mg sertliği, pHs, sıcaklık, çözünmüş

oksijen, alkalinite, permanganak, nitrat, nitrit, amonyak, demir, mangan, klorür, toplam koliform, e.coli,

enterkok bakteri, alüminyum, arsenik, bakır, fosfor, çinko, sülfat, siyanür, potasyum, florür, THM, demir

III klorür, sıvı klorda aktif klor oranı tespiti, tuzluluk).



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 104

Stratejik
Hedef 5.10.

Hizmet bina ve tesislerinin bakım ve
onarımlarını yapmak, ihtiyaç duyulan yeni
binaları yapmak

İçme Suyu Arıtma Tesisinde 2016 yılında yapılan çalışmalar;

• Tesis genelinde binaların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına devam edildi. Aynı zamanda

tesis genelinde bulunan mekanik ve elektromekanik ekipmanların genel bakımları yapıldı.

• Tesiste ısınma amaçlı kullanılan fuel oil sistemi iptal edilerek yerine çok daha ekonomik ve

verimli olan doğalgaz sistemine geçildi.

• Kimyasal arıtma ünitesinde bulunan hızlı ve yavaş karıştırıcılarda yaşanan sıkıntılar nedeniyle

sistem yenilendi. Kullanılan yeni karıştırıcı sisteminde kimyasal arıtma verimini arttıracak ve

arıtma veriminin sürekliliğini sağlayacak şekilde tasarlandı.

• Tatlısu depolarından verilen suyun daha sağlıklı bir şekilde halka iletilebilmesi için Tatlısu

depolarına güneş enerji panelli otomatik klorlama sistemleri kuruldu.

• Tesis içerisindeki alanların fiziksel yapısının iyileştirilmesi amacıyla peyzaj çalışmalarına devam

edildi.

• 2016 yılında tesis rutin analizleri, şebeke uç noktaları, içme suyu depoları, tatlı su depoları,

vatandaştan gelen ve su kaçağı arama ekibinden gelen su numunelerinin analizleri yapılmıştır.



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 105

Ay/2016 Ham Su Debisi (m3/ay) Arıtılmış Su Debisi (m3/ay)

Ocak 1.285.887 1.216.587
Şubat 1.156.345 1.088.445
Mart 935.221 880.621
Nisan 1.006.095 945.195
Mayıs 1.329.433 1.231.433
Haziran 1.926.766 1.826.666
Temmuz 2.577.265 2.484.165
Ağustos 2.510.674 2.428.074
Eylül 2.089.463 2.022.263
Ekim 2.028.144 1.955.344
Kasım 1.961.866 1.892.566
Aralık 2.031.545 1.985.345
Toplam 20.838.704 19.956.704
Ortalama (m3/ay) 1.736.559 1.663.059
Ortalama (lt/sn) 661 633

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

İçme Suyu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Debi Grafiği

Ham Su Debisi (m3/ay) Arıtılmış Su Debisi (m3/ay)



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 106



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 107

2016 yılında tahakkuk eden su gelirleri, tahsilat tutarı ve tahsilat oranları ile ilgili bilgiler tabloda
verilmiştir:

Tahakkuk Eden (TL) Tahsil Edilen (TL) Kalan (TL) Tahsilat Oranı
(%)

Mesken, Ticarethane,
Resmi Daire 39.820.580,82 36.573.023,09 3.247.557,73 92

İnşaatlar 1.406.948,84 1.406.948,84 0,00 100

Kaçak Su Kullanan
Aboneler 275.340,36 273.306,49 2.033,87 99

2016 Yılında Yapılan
Abone ve Diğer Gelirler 1.155.638,23 1.152.147,00 3.491,23 99

2016 Yılı Vidanjör ve
Diğer Gelirler 802.156,04 503.481,28 298.674,76 63

2016 Yılı Gecikme Zammı 263.754,75 255.730,09 8.024,66 97

TOPLAM 43.724.419,04 40.164.636,79 3.559.782,25 %92

Yıllar itibariyle su abone sayısı, kartlı sayaç sayısı, yıllık su tüketimi ile tahakkuk ve tahsilat toplamları

tabloda verilmiş grafikte gösterilmiştir.

Yıllar 2012 2013 2014 2015 2016

Su Abone Sayısı* 113.213 116.034 120.117 125.231 131.063

Ön Ödemeli Kartlı Sayaç
Sayısı 4.113 2.855 4.077 4.585 5.768

Toplam Ön Ödemeli Kartlı
Sayaç Sayısı 11.862 14.717 18.794 23.379 29.659

Su Tüketimi** (m3) 16.279.869 16.556.828 17.018.031 17.672.509 18.878.690

Tahakkuk Toplamları (TL) 31.261.380 32.183.366 33.642.534 41.339.834 43.724.419

Tahsilât Toplamları (TL) 28.834.615 29.739.383 30.963.310 40.931.783 43.685.691

Tahsilât/Tahakkuk Oranı (%) 92 92 92 92 99,9***

*Yılsonu itibariyle

**Taahhuka tekabül eden su tüketimi

***Tahsilat/Taahhuk oranındaki artış önceki yıllara ait borçların tahsil edilmesi sonucu oluşmuştur.



2016 FAALİYET RAPORU

Sayfa 108

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

40.000.000

45.000.000

50.000.000